ME25HNSN
ME25IPTP
ME25JNSN
ME25JPTP
ME25LPTP
ME25MNSN
ME25MNTN
ME25MPSP

KENNZEICHEN
Hersteller
Typenbezeichnung des Herstellers
Bedienung
Tragfähigkeit
Lastschwerpunktabstand
Lastabstand von Mitte Vorderachse
Radabstand
GEWICHT
Gewicht mit Ladung, mit maximalem Batteriegewicht
RÄDER, FAHRWERK
Reifen: PT=Power Thane, Vul=Vulkollan,  P=Polyurethane, N=Nylon,
G=Gummi Hinter/Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite
Radabmessung, Lastseite
Zusatzräder Abmessungen (Durchmesser x Breite)
Spurweite (Radmittelpunkt), Fahrseite
Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite
ABMESSUNGEN
Hubhöhe
Höhe der Deichsel / bis Lenkkonsole (min/max)
Gabelhöhe, vollständig abgesenkt
Gesamtlänge
Länge einschließlich Gabelrücken
Gesamtbreite
Gabelzinkenmaße (Dicke/Breite/Länge)
Gabelaußenabstand (min./max.)
Bodenfreiheit Mitte Radstand (Gabeln gesenkt)
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette
1000 x 1200 mm quer
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette
800 x 1200 mm längs
Wenderadius
Mitgänger
MODEL GABELABMESSUNGEN
WxL (mm)
LASTROLLEN
(80mm)
ANTRIEBSRAD
(200mm)
ME25LPTP 520 X 600 4x (Tandem) Polyurethane 2x Polyurethane
ME25WPTP 520 X 1000 4x (Tandem) Polyurethane 2x Polyurethane
ME25MNTN
520 X 1150
4x (Tandem) Nylon 2x Nylon
ME25MNSN 2x (Single) Nylon 2x Nylon
ME25MPSP 2x (Single) Polyurethane 2x Polyurethane
ME25MRTP 4x (Tandem) Polyurethane 2x Rubber
ME25MPTP 4x (Tandem) Polyurethane 2x Polyurethane
ME25IPTP 685 X 1000 4x (Tandem) Polyurethane 2x Polyurethane
ME25HNSN 685 X 1150 2x (Single) Nylon 2x Nylon
ME25JPTP
685 X 1220
4x (Tandem) Polyurethane 2x Polyurethane
ME25JNSN 2x (Single) Nylon 2x Nylon
Andere Konfigurationen verfügbar auf Anfrage.
Ast = Wa + (Palettenlänge - x) + (2x100)
1.1 Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks
1.2 ME25MNTN ME25MPSP ME25MPTP ME25MRTP ME25WPTP
1.4
1.5 2500 2500 2500 2500 2500
1.6 600 600 600 600 600
1.8 980 980 980 980 830
1.9 1205 1205 1205 1205 1055
2.1 63 60 63 64 61
3.1 N,N P,P P,P R,P P,P
3.2 200 200 200 200 200
3.3 82 82 82 82 82
3.4 2/4 2/2 2/4 2/4 2/4
3.6 132 132 132 132 132
3.7 360 360 360 360 360
4.4 115 115 115 115 115
4.9 1170 1170 1170 1170 1170

KENNZEICHEN
Hersteller
Typenbezeichnung des Herstellers
Bedienung
Tragfähigkeit
Lastschwerpunktabstand
Lastabstand von Mitte Vorderachse
Radabstand
GEWICHT
Gewicht mit Ladung, mit maximalem Batteriegewicht
RÄDER, FAHRWERK
Reifen: PT=Power Thane, Vul=Vulkollan,  P=Polyurethane, N=Nylon,
G=Gummi Hinter/Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite
Radabmessung, Lastseite
Zusatzräder Abmessungen (Durchmesser x Breite)
Spurweite (Radmittelpunkt), Fahrseite
Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite
ABMESSUNGEN
Hubhöhe
Höhe der Deichsel / bis Lenkkonsole (min/max)
Gabelhöhe, vollständig abgesenkt
Gesamtlänge
Länge einschließlich Gabelrücken
Gesamtbreite
Gabelzinkenmaße (Dicke/Breite/Länge)
Gabelaußenabstand (min./max.)
Bodenfreiheit Mitte Radstand (Gabeln gesenkt)
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette
1000 x 1200 mm quer
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette
800 x 1200 mm längs
Wenderadius
Ast = Wa + (Palettenlänge - x) + (2x100)
5Mitsubishi Forklift Trucks
1.1 Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks
1.2 MV25MNTN MV25MNSN MV25MPSP MV25MRTP MV25MPTP
1.4
1.5 2500 2500 2500 2500 2500
1.6 600 600 600 600 600
1.8 43 43 43 43 43
1.9 1180 1180 1180 1180 1180
2.1 69 68 71 71 72
3.1 NTN NSN PSP RTP PTP
3.2 200 200 200 200 200
3.3 80 80 80 80 80
3.4 2/4 2/2 2/2 2/4 2/4
3.6 120 120 120 120 120
3.7 380 380 380 380 380
4.4 115 115 115 115 115
4.9 680/1240 680/1240 680/1240 680/1240 680/1240
4.15 85 85 85 85 85
4.19 1545 1545 1545 1545 1545
4.20 1150 1150 1150 1150 1150
4.21 540 540 540 540 540
4.22 50, 160 & 1150 50, 160 & 1150 50, 160 & 1150 50, 160 & 1150 50, 160 & 1150
4.25 540 540 540 540 540
4.32 85 85 85 85 85
4.33b 2350 2350 2350 2350 2350
4.34b N/A N/A N/A N/A N/A
4.35 1380 1380 1380 1380 1380
L1
L

KENNZEICHEN
Hersteller
Typenbezeichnung des Herstellers
Bedienung
Tragfähigkeit
Lastschwerpunktabstand
Lastabstand von Mitte Vorderachse
Radabstand
GEWICHT
Gewicht mit Ladung, mit maximalem Batteriegewicht
RÄDER, FAHRWERK
Reifen: PT=Power Thane, Vul=Vulkollan,  P=Polyurethane, N=Nylon,
G=Gummi Hinter/Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite
Radabmessung, Lastseite
Zusatzräder Abmessungen (Durchmesser x Breite)
Spurweite (Radmittelpunkt), Fahrseite
Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite
ABMESSUNGEN
Hubhöhe
Höhe der Deichsel / bis Lenkkonsole (min/max)
Gabelhöhe, vollständig abgesenkt
Gesamtlänge
Länge einschließlich Gabelrücken
Gesamtbreite
Gabelzinkenmaße (Dicke/Breite/Länge)
Gabelaußenabstand (min./max.)
Bodenfreiheit Mitte Radstand (Gabeln gesenkt)
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette
1000 x 1200 mm quer
Arbeitsgangbreite (AST3) mit Palette
800 x 1200 mm längs
Wenderadius
Ast = Wa + (Palettenlänge - x) + (2x100)
6Mitsubishi Forklift Trucks
1.1 Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks Mitsubishi Forklift Trucks
1.2 MV25IPTP MV25IRTP MV25HRTP MV25OPSP MV25ORTP
1.4
1.5 2500 2500 2500 2500 2500
1.6 550 550 600 400 400
1.8 43 43 43 43 43
1.9 1036 1036 1186 830 830
2.1 75 74 70 61 62
3.1 PTP RTP RTP PSP RTP
3.2 180 180 180 200 200
3.3 80 80 80 80 80
3.4 2/4 2/4 2/4 2/2 2/4
3.6 120 120 120 120 120
3.7 525 525 525 380 380
4.4 115 115 115 115 115
4.9 550/1220 550/1220 550/1220 680/1220 680/1220
4.15 85 85 85 85 85
4.19 1405 1405 1545 1195 1195
4.20 1000 1000 1150 800 800
4.21 685 685 685 540 540
4.22 50, 160 & 1000 50, 160 & 1000 50, 160 & 1150 50, 160 & 800 50, 160 & 800
4.25 685 685 685 540 540
4.32 85 85 85 85 85
4.33b 2200 2200 2350 1820 1820
4.34b N/A N/A N/A N/A N/A
4.35 1225 1225 1375 1030 1030
Q	 (kg)
c	 (mm)
x	 (mm)